
 

 

 
Dirigente:                Lucia Marinangeli tel. 0734/232341    e-mail: lucia.marinangeli@provincia.fm.it 
Funzionario PO:   Maurizio Conoscenti    tel. 0734/232280    e-mail: maurizio.conoscenti@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Mara Gambini              tel. 0734/232283    e-mail: mara.gambini@provincia.fm.it 
Istruttore Dirett.:      Chiara Voltattorni         tel. 0734/232379    e-mail: chiara.voltattorni@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Mirella Raimondi tel: 0734/232381    e-mail: mirella.raimondi@provincia.fm.it 
Istruttore Amm.:      Rosa Minollini              tel: 0734/232279    e-mail: rosa.minollini@provincia.fm.it 

 

 

 

 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI FOLIGNANO 
GARA A PROCEDURA NEGOZIATA per l’affidamento dei: 

“SERVIZI TECNICI SERVIZI TECNICI PER REALIZZAZIONE MODULI 
SCOLASTICI SCUOLA INFANZIA DI PIANE DI MORRO 
CIG: 75906778D0 

Scadenza presentazione offerte: 3 settembre 2018 ore 13.00 

 

Quesito n. 1 

Se il giovane professionista è già presente nell’organico di una delle ditte del RTP come 

collaboratore, e non sarà individuato come un ulteriore operatore che farà parte del 

raggruppamento, deve possedere l’iscrizione all’elenco speciale dei professionisti o, facendo 

parte dell’organico, è sufficiente che il requisito relativo all’iscrizione sia posseduto soltanto 

dalla ditta? 

 

Risposta al quesito n. 1 

È sufficiente l’iscrizione della ditta. 

 

 

 
Il Dirigente 

F.to Dott. Lucia Marinangeli 
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